关于复旦大学信息学院2016年学术型硕士调剂至全日制工程硕士的通知

各位考生：现将2016年学术型硕士调剂至全日工程硕士的相关事宜通知如下：
1、校内调剂信息：
	招生院系
	联合培养
	调剂领域（名额：5名）

	编号
	领域名称

	信息学院
	芬兰图尔库大学
	1
	电子与通信工程（嵌入式电子方向）

	信息学院
	复旦大学无锡研究院
	2
	电子与通信工程(物联网方向)

	信息学院
	上海科学院研究生基地
	3
	电子与通信工程

2、校内调剂条件：初试成绩符合第一志愿报考专业初试成绩基本要求，具体见下。

[image: image1.png]@ 360223 8.1

<

0 i

«c ot w0 fudan.edu.cn cB®-E B0
O |Osmus | [ gexsFneren SRS RLFREE B>
s e 5 ) 50 =
[T ESE.TS % % %0 B o | &
0401 HHEF 50 180 320
0402 LHE 60 180 360
0501 e R 60 %0 350 |
002 AR S 50 % 335
0503 bl % 60 90 370
0601 %% 55 150 335 =
0602 HEE 55 180 30 |
% 0603 S E 55 180 330
* 0701 HE 50 80 300
0702 WEE 50 80 300
* o3 fe 50 50 30 |
B Loz 50 % 310
0713 EHF 50 90 310
071471 MG 50 90 310
0801 A% 50 90 310
0803 METE 50 90 310
0805 MREREES TR 50 90 310
08091 (REESTER 50 % 310
0810 HESERFETE 50 90 310
0812 FHEHAEESHA 50 85 310
0925 ARG 50 [ 310
0830 MERFIES TR 50 80 310
0831 EWEETH 50 80 310
1201 GHFESTE 5 %0 310 |
1202 THEH 55 90 340
1204 AIER 55 90 340
1303 TRMIGHME 60 90 350
Lo Dsmms
o
B
i

1 - Microso.

[oR]

Oemuz A

RmEE VFE P £ O @)

Q 100%

[image: image2.png]3602 8.1 8] X
@eceao fudan.edu.cn 2B v O cE®-E-E- S
A 1O |Omus | [ sExsmmsaen SRR TR | + (=1

R BNT- L2010 TN & AEomE | & -
RAEH RS A NSRRI S IEA LR
RIS TR MBS, TR 2016 SRUEBIS AR 4 Wtk
AR ARGEAERATINT
 HRFEAER CFEEE -
2 BT
b FRRBREH () &5 ey | EE
w100 | Gam>100) | #
o1 ¥ 50 [ e
001 W W W | w0 |
0202 NIERE ) ) 360
020 G [ © 360
001 [ © 310
0302 BOR%E & © 360 M
0303 £ | 55 s | 30 |
03055 #E A% % ) 350
001 HEE 50 180 320
0102 OEE & 180 360
0501 e R | 60 s |30 |
G502 SR 50 ) 335
G503 & ] E)
0601 &k 5% 180 3%
0602 PEE - w0 | w0 |
5 [oo08 fEsE 55 180 330
F [ g 50 50 300
[P} =3 50 5 300
* o fez - s | s |
B Loz 50 ) 310
[ 50 © 310
0T WS 50 © 310
o801 i 50 © 310 L
0803 TR 50 90 310 F
0505 HFIRES TR 50 © 310 -
F S

Grenl  CEmEms

®
B
i
T ————

Osmuz A gmes VRe P 2 O O

Q 100%

3、校内调剂报名：请于3月6日前将以下信息发送至mexy@fudan.edu.cn

	准考证号

	姓名

	原报考专业

	总分

	外语

	政治

	业务课1

	业务课2

	手机

	电邮地址

	调剂志愿（填写编号）
	第1志愿（   ）  是否服从调剂（   ）

信息学院工硕办
2016年3月4日

附：全日制工程硕士基本情况
	招生院系
	信息学院
	信息学院
	信息学院

	联合培养
	芬兰图尔库大学

（UTU）
	复旦大学

无锡研究院
	上海科学院

研究生联合培养基地

	学制
	2年

	学费
	6万

（学院补贴3万

 学生自付3万）
	2万
	2万

（由上海科学院系统

相关研究所支付）

	培养
	第1学期
	在校本部学习

	第2学期
	在校本部学习
	在无锡研究院

学习和实践
	在校本部学习

	第3学期
	在UTU学习和实践

	在上海科学院系统
相关研究所实践

	第4学期
	在校本部学习

	学历学位
	复旦大学学历和工硕学位

芬兰图尔库大学科学学位
	复旦大学学历和工硕学位

	毕业后
	就业自主选择
	就业自主选择
	定向至
上海科学院系统

相关研究所工作

	其它
	全英文授课
具体学习实践学期将根据实际情况进行调整

	给予一定补贴

注：录取为全日制工程硕士的考生，入学前必须就学费等相关事宜签订协议书。